

単 価 合 意 書

令和7年2月5日に契約したR6国分寺・小山出張所管内区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月15日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 茨城県水戸市谷津町細田1番12

氏名 株式会社アコオ

代表取締役 宇都宮 浩

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		19,224,222	
区画線工						
		式	1		16,986,600	
区画線工						
		式	1		16,986,600	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	26,000	323.5	8,411,000	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	13,000	343.7	4,468,100	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セ`ﾌﾟﾗ 白 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3,000	626	1,878,000	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,000	779.3	779,300	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,000	725.1	1,450,200	
仮設工						
		式	1		2,237,622	
交通管理工						
		式	1		2,237,622	
交通誘導警備員						
		式	1		2,237,622	
直接工事費						
		式	1		19,224,222	
共通仮設費						
		式	1		3,489,648	
共通仮設費						
		式	1		629,516	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		52,819	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		52,819	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		576,697	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,860,132	
純工事費						
		式	1		22,713,870	
現場管理費						
		式	1		11,509,696	
工事原価						
		式	1		34,223,566	
一般管理費等						
		式	1		6,576,434	
工事価格						
		式	1		40,800,000	
消費税相当額						
		式	1		4,080,000	
工事費計						
		式	1		44,880,000	